



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## Konferencja prasowa na cztery dni przed objęciem przez Polskę Prezydencji w Radzie UE

"Polska bardzo dobrze rozgrywa prezydencję w kontekście promocji kraju. Słuszne jest rozproszenie spotkań i ich organizacja w pięciu miastach" - mówił podczas konferencji prasowej, na cztery dni przed objęciem przez Polskę przewodnictwa w UE, Marszałek Marek Woźniak.

Na spotkaniu z dziennikarzami obecny był także Wojewoda Wielkopolski Piotr Florek, który powiedział, że jesteśmy dobrze przygotowani pod względem bezpieczeństwa do prezydencji. Natomiast Zastępca Prezydenta Miasta Poznania Tomasz Kayser skupił się na promocji spotkań w listopadzie na terenie MTP (spotkania centralne i eksperckie) oraz ofercie kulturalnej miasta na czas przewodnictwa w UE.

Marszałek Woźniak wspominał również o zaangażowaniu Samorządu Województwa Wielkopolskiego we wspieranie resortów polskiego rządu w ramach prezydencji. Zwrócił uwagę dziennikarzy na spotkania, które odbędą się w trzeciej dekadzie listopada w Poznaniu, a poświęcone będą przyszłości polityki spójności oraz Partnerstwu Wschodniemu.

Marszałek Woźniak, jako Wiceprzewodniczący Komitetu Regionów w Brukseli, zaanonsował także rozmowy na temat zarówno Partnerstwa Wschodniego, jak i polityki spójności, które odbędą się w dniach 8 i 9 września w stolicy regionu, na Jego zaproszenie, kiedy gościć będziemy prezydium Komitetu. Podczas tej wizyty, nasi europejscy goście będą mieli okazję zapoznać się z efektami wdrażania polityki spójności w Wielkopolsce. Spotkania te współorganizuje Komitet Regionów.

Marszałek Marek Woźniak powita prezydencję w stolicy Belgii, w Biurze Informacyjnym Województwa Wielkopolskiego wraz z naszymi europejskimi partnerami: Hesją, Akwitanią i regionem Emilia Romagna, z którymi "ambasada Wielkopolski w Brukseli" dzieli kamienicę przy Avenue de l'Yser. Stamtąd, 2 lipca pojedzie do holenderskiej Bredy, gdzie otworzy wystawę "Enigma. Odszyfrować zwycięstwo", która nie po raz pierwszy gości w Europie, a którą Samorząd Województwa Wielkopolskiego traktuje jako sposób nie tylko na zainteresowanie naszym regionem podczas prezydencji, ale także jako narzędzie służące odkłamywaniu historii.

Więcej informacji znajdziecie Państwo w załączonym materiale - zapraszamy do lektury!

### Pliki do pobrania:

- [dsc42631.jpg - 61706 Mb](#)

Dziękujemy za odwiedzinę i zapraszamy ponownie